
平成２８年１２月吉日 

関係 各位 
 

学校法人帝京蒼柴学園 理事長 笠 原  晟 

帝 京長岡高等学校 学校長 浅川 節雄 
 

 

平成２８年度全国大会出場に係る寄付のお願い 
 

 寒冷の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、このたび本校運動部で男子バスケットボール部（３年連続３回目・初戦は１２月２５日）、男子サッ

カー部（３年振り５回目・初戦は１２月３１日）及び空手道部（４年連続４回目・初戦は平成２９年３月２

６日）が全国大会出場権を獲得いたしました。これも、ひとえに皆様方のご声援の賜物と深く感謝申し上げ

ます。 

 全国大会では選手が力を発揮し活躍して欲しいと願っておりますが、選手や部員の旅費滞在費及び応援費

等で多額の経費を必要とすることが見込まれます。つきましては、大変心苦しいことではございますが、皆

様方から心温かいご寄付を下記により募ることといたしました。どうぞ事情をお汲み取りいただきまして、

数多くの方々のご賛同を心からお願い申し上げます。 

また、他の部活動でも全国大会出場が有望視される団体及び選手が多数ございますので、より一層のご支

援を賜りたくお願い申し上げます。 

記 

 

１．寄 付 金 額   一口 １０，０００円 

２．寄付の方法  ①学校事務局へご持参（領収書を発行いたします。） 

         ②金融機関へのお振込み（振り込み明細をもって領収書にかえさせていただきます。） 

 

 

 

 

 

 

 

  下記「寄付金申込書」は、点線より切り取っていただき必要事項をご記入の上、「２．募金の方法」の①の 

 場合には、寄付金とご一緒にご提出ください。なお、②の金融機関へのお振り込みの場合にも、「寄付金申込 

 書」を学校へ郵送またはＦＡＸにてご提出願います。 

 

切り取り 

平成  年  月  日 

寄 付 金 申 込 書 
 

     一、金        円也  [ 現 金 ・ 振り込み ] ※いずれかを囲んでください。 

 

平成２８年度 帝京長岡高等学校全国大会出場に係る寄付を申し込みます。 

 

住所 〒（   －    ） 

 

お電話（    －   －    ） 

 
住    所 

 

企業（氏）名 

 事務局  〒９４０－００４４ 新潟県長岡市住吉３丁目９番１号 

      帝京長岡高等学校 事務室内 全国大会寄付金係 宛 

      ＴＥＬ ０２５８（３６）４８００ ＦＡＸ ０２５８（３６）４７１５ 

 振込先  北越
ホクエツ

銀行[0141] 土合
ドアイ

支店[051] 普通預金 ２８７３２７ 

      （学
ｶ ﾞ ｸ

）
）

帝京
ﾃｲｷｮｳ

蒼
ｱ ｵ

柴
ｼ

学園
ｶ ﾞ ｸ ｴ ﾝ

 帝京
ﾃｲｷｮｳ

長岡
ﾅｶ ﾞ ｵ ｶ

高等学校
ｺ ｳ ﾄ ｳ ｶ ﾞ ｯ ｺ ｳ

 全国
ｾ ﾞ ﾝ ｺ ｸ

大会
ﾀ ｲ ｶ ｲ

募金
ﾎ ﾞ ｷ ﾝ

口
ｸ ﾞﾁ

 


